
21

SERIE 48
KRABICE ROZBOČOVACÍ POD OMÍTKU

48



VLASTNOSTI A VÝHODY

SERIE 48 CM
Díky velkému vnitřnímu prostoru
jsou vhodné pro stoupačky.

SERIE 48 PT
K dispozici v 11 verzích pro aplikace
domovní i průmyslové.

SERIE 48 PTC
Složená z krabic, rozvodnic a kombinovaných skříní. Díky komponibilitě
a příslušenství a stupni krytí IP55 jsou ideální pro speciální instalace.

KRABICE PRO KAŽDOU APLIKACI

Krabice Serie 48 jsou ideální pro primární a sekundární rozbočení.

KOMPLETNÍ SERVIS

Široký výběr příslušenství, víčka vysoká a nízká, plombovatelná 
a nárazuvzdorná, různé barvy.

SERIE 48
KRABICE ROZBOČOVACÍ POD OMÍTKU

48

22 KATALOG 2004 > EUROBOX > KRABICE ROZBOČOVACÍ A SPECIÁLNÍ POUZDRA > SERIE 48



VLASTNOSTI A VÝHODY

48 PTC - MODULÁRNÍ ROZBOČOVACÍ KRABICE, OVLÁDÁNÍ A ROZVOD

ŘEŠENÍ PRO KAŽDOU SITUACI
• Díky víčkům IP40/IP55 a vysoké nárazuvzdornosti.
• Díky komponibilitě a možnosti horizontální a vertikální instalaci.
• Díky kompletní řadě: krabice, rozvodnice a skříně.

MOŽNOST ODDĚLENÍ
VNITŘNÍCH OBVODŮ
Použitím oddělovacích destiček.

MOŽNOST ZAPLOMBOVÁNÍ

KOMPONIBILITA
Použitím spojovacího článku GW 48 026 je možné
vytvořit sestavy horizontální a vertikální.

SNADNÁ A RYCHLÁ INSTALACE
SVORKOVNIC
Použitím úchytů pro svorkovnice.

SNADNÁ IDENTIFIKACE OBVODŮ
Použitím samolepících etiket.

SERIE 48
KRABICE ROZBOČOVACÍ POD OMÍTKU

23KATALOG 2004 > EUROBOX > KRABICE ROZBOČOVACÍ A SPECIÁLNÍ POUZDRA > SERIE 48

48



VNITŘNÍ ODDĚLOVACÍ DESTIČKA
Kód Pro Balení

krabice
GW 48 012 GW48010, GW48007, GW48006, GW48009, GW48008 50/300

PŘÍSLUŠENSTVÍ PRO KRABICE POD OMÍTKU

KRABICE ROZBOČOVACÍ - VÍKO BÍLÉ - BÍLÁ RAL 9016
Kód Vnější rozměry Počet Balení

DxVxH (mm) sekcí
GW 48 001 92 x 92 x 45 1 168
GW 48 002 118 x 96 x 50 1 120
GW 48 003 118 x 96 x 70 1 92
GW 48 004 152 x 98 x 70 1 66
GW 48 005 160 x 130 x 70 1 49
GW 48 006 196 x 152 x 70 2 34
GW 48 007 294 x 152 x 70 3 22
GW 48 008 392 x 152 x 70 4 17
GW 48 009 480 x 160 x 70 3 17
GW 48 010 516 x 202 x 80 3 9
GW 48 011 516 x 294 x 80 6 5
VYBAVENÍ: GW48011, 5 oddělovacích destiček. 
VLASTNOSTI: Povrch víček je satinovaný pro snadnější nanášení štuku a malby.

KRABICE ROZBOČOVACÍ POD OMÍTKU

48 PT - KRABICE ROZBOČOVACÍ - IP40

SERIE 48
KRABICE ROZBOČOVACÍ POD OMÍTKU

KRABICE ROZBOČOVACÍ VE VYŠŠÍM KRYTÍ
VÍKO PRŮHLEDNÉ NÁRAZUVZDORNÉ
Kód Vnější rozměry Počet Balení

DxVxH (mm) sekcí
GW 48 691 138 x 169 x 70 1 1/28
VYBAVENÍ: samolepící etikety pro označení obvodů, samořezné nerezové šrouby ∅∅ 4x32 mm.

KRABICE S VÍKEM PRŮHLEDNÝM - IP55

KRABICE ROZBOČOVACÍ VE VYŠŠÍM KRYTÍ
VÍKO NÁRAZUVZDORNÉ - ŠEDÁ RAL 7035
Kód Vnější rozměry Počet Balení

DxVxH (mm) sekcí
GW 48 671 138 x 169 x 70 1 1/28
GW 48 672 308 x 169 x 70 2 1/14
GW 48 673 398 x 169 x 70 3 1/9
VYBAVENÍ: samolepící etikety pro označení obvodů, samořezné nerezové šrouby ∅∅ 4x32 mm.
Panty pro otvírání víka. GW48672 upraven pro lištu EN 50022. Prostor pro 14 modulů.

KRABICE S VÍKEM VE VYŠŠÍM KRYTÍ - IP55

24 KATALOG 2004 > EUROBOX > KRABICE ROZBOČOVACÍ A SPECIÁLNÍ POUZDRA > SERIE 48

48



25

SERIE 42 RV
POŽÁRNÍ A NOUZOVÉ ÚSTŘEDNY

42
 R

V



VLASTNOSTI A VÝHODY

26

KOMPLETNÍ ŘADA

APLIKACE

PRŮMYSL

Ústředny s otvorem o ∅∅ 22 mm
pro bezpečné ovládání průmyslových 
zařízení.

REZIDENČNÍ

Ústředny s lištou EN 50022 jsou ideální
pro instalaci přístrojů sloužících k nouzovému
vypnutí.

SERIE 42 RV
POŽÁRNÍ A NOUZOVÉ ÚSTŘEDNY

KATALOG 2004 > EUROBOX > KRABICE ROZBOČOVACÍ A SPECIÁLNÍ POUZDRA > SERIE 42 RV

42 RV

Od ústředny se signalizací alarmu až po skříně, které lze vybavit podle
potřeby.

FLEXIBILITA

Možnost výběru ústředny s tlačítkem nebo s otvorem o ∅∅ 22 mm nebo
s lištou EN 50022 nebo s kovovou zadní deskou.

ADMINISTRATIVNÍ BUDOVY

Ústředny s nouzovou a požární
signalizací.



VLASTNOSTI A VÝHODY

27

ÚSTŘEDNA GW 42 201 S OSVĚTLENÝM TLAČÍTKEM

NOUZOVÉ ÚSTŘEDNY PRO SPECIÁLNÍ APLIKACE

Ústředna je určena pro instalaci
přístrojů modulárních až do 125A.

Bezpečnostní zámek je součástí 
a umožňuje přístup autorizované
osoby.

GW 42 201 je univerzální 
a umožňuje instalaci na omítku,
pod omítku nebo do sádrokartonu
při zachování IP55.

Přední panel je vyjímatelný 
a umožňuje snadnou údržbu.

11mm

17mm

GW 24 203

83,5mm

IP55

NOVÉ VERZE GW 42 201
LZE VYBAVIT:
- Zelená LED 12-24 V a 110-230 V,
je určena pro indikaci stavu 
nouzového obvodu.
- Kontakty NA/NC 

GW 74 201 / GW 74 202

SERIE 42 RV
POŽÁRNÍ A NOUZOVÉ ÚSTŘEDNY

KATALOG 2004 > EUROBOX > KRABICE ROZBOČOVACÍ A SPECIÁLNÍ POUZDRA > SERIE 42 RV

42
 R

V

GW 42 201 je dodáváno se dvěmy tlačítky.
První, krátké, vyžaduje po rozbití skla stlačení, aby došlo k sepnutí/roze-
pnutí kontaktů.
Druhé, delší, se po rozbití skla automaticky uvolní a sepne/rozepne.



ÚSTŘEDNA VE VYŠŠÍM KRYTÍ PRO SPECIÁLNÍ APLIKACE
SE ZINKOVANOU ZADNÍ DESKOU
Kód Vnější rozměry Barva Balení

DxVxH (mm)
GW 42 203 180 x 180 x 100 Červená RAL 3000 1/10
VYBAVENÍ: zámek se dvěma klíči, samolepící etikety „rozbít sklo“, záslepky na šrouby pro dvojitou izolaci. Sklo.

ÚSTŘEDNA S KOVOVOU ZADNÍ DESKOU

ÚSTŘEDNA VE VYŠŠÍM KRYTÍ PRO SPECIÁLNÍ APLIKACE S LIŠTOU EN 50022
Kód Počet modulů Vnější rozměry Rozptýlený Balení

EN 50022 DxVxH (mm) výkon (W)

BARVA: ČERVENÁ RAL 3000
GW 42 206 4 108 x 180 x 100 12 1/10
GW 42 202 8 180 x 180 x 100 18 1/10

BARVA: ŠEDÁ RAL 7035
GW 42 207 4 108 x 180 x 100 12 1/10
GW 42 208 8 180 x 180 x 100 18 1/10
POZNÁMKA: rozptýlený výkon podle normy CEI 23-49.
VYBAVENÍ: zámek se dvěma klíči, samolepící etikety „rozbít sklo“, záslepky na šrouby pro dvojitou izolaci. Sklo.

ÚSTŘEDNA S LIŠTOU DIN

ÚSTŘEDNA VE VYŠŠÍM KRYTÍ PRO NOUZOVÉ SYSTÉMY S OTVOREM O ∅∅ 22 MM
Kód Vnější rozměry Barva Balení

DxVxH (mm)
GW 42 204 108 x 180 x 100 Červená RAL 3000 1/10
VYBAVENÍ: zámek se dvěma klíči, samolepící etikety „rozbít sklo“, záslepky na šrouby pro dvojitou izolaci. Sklo.

ÚSTŘEDNA S OTVOREM ∅∅ 22 MM

ÚSTŘEDNA VE VYŠŠÍM KRYTÍ PRO SYSTÉMY NOUZOVÉ A POŽÁRNÍ, VYBAVENÁ OSVĚTLENÝM TLAČÍTKEM,
SE DVĚMA KONTAKTY 1NA+1NC 10 (4) A - 400V~
PŘIPRAVENÁ PRO INSTALACI ZELENÉ LED PRO INDIKACI STAVU NOUZOVÉHO OBVODU
Kód Vnější rozměry Barva Balení

DxVxH (mm)
GW 42 201 120 x 120 x 50 Červená RAL 3000 1/10
VYBAVENÍ: tlačítka pro nastavení konfigurace: „rozbít a zmáčknout“, „rozbít“. Samolepící piktogramy: „rozbít sklo“ a „stisknout tlačítko“. Záslepky na šrouby pro dvojitou izolaci, 
nerezové šrouby a příslušenství pro zaplombování. Sklo.
VLASTNOSTI: možnost instalace na krabici pod omítku GW24203. 
POZNÁMKA: náhradní kontakty NA: GW74201, NC: GW74202; světelné zdroje pro tlačítko: GW30941 12V~/-, GW30942 24V~/-, GW30943 230V~;
zelené LED pro indikaci stavu obvodu: GW30958 od 12 do 48V~/- , GW30959 od 110 do 230V~/-.

ÚSTŘEDNA VYBAVENÁ OSVĚTLENÝM TLAČÍTKEM

42 RV - POŽÁRNÍ A NOUZOVÉ ÚSTŘEDNY - IP55

28

SERIE 42 RV
POŽÁRNÍ A NOUZOVÉ ÚSTŘEDNY

KATALOG 2004 > EUROBOX > KRABICE ROZBOČOVACÍ A SPECIÁLNÍ POUZDRA > SERIE 42 RV

42 RV



KLADÍVKO NA ROZBITÍ SKLA S UPEVŇOVACÍM ÚCHYTEM
Kód Barva Rozměry Balení

úchytu (mm)
GW 42 216 Černá 70 x 60 1/10
VLASTNOSTI: kladívko je spojeno s úchytem lankem.

KLADÍVKO

PŘÍSLUŠENSTVÍ

RÁMEČKY SAMONOSNÉ NEVYBAVENÉ S HRANOLOVÝM KLÍČEM
PRO MONTÁŽ MODULÁRNÍCH PŘÍSTROJŮ PLAYBUS - IP40
Kód Barva Počet modulů Pro krabici Pro krabici Balení

PLAYBUS pod omítku na omítku
GW 32 452 Bílá 2 GW24203 GW24204 GW24303 GW32432 GW32431 1/10
GW 32 453 Červená 2 GW24203 GW24204 GW24303 GW32432 GW32431 1/10
VLASTNOSTI: rámečky jsou připravené pro zámek s klíčem GW40422, k dispozici na objednání.

RÁMEČKY NEVYBAVENÉ SÉRIE PLAYBUS

RÁMEČKY SAMONOSNÉ NOUZOVÉ - VÝTAHOVÉ S OSVĚTLENÝM TLAČÍTKEM
HRANOLOVÝ KLÍČ A ROZBITNÉ SKLO - IP40
Kód Barva Určeno Pro krabici Pro krabici Balení

pro pod omítku na omítku

KONTAKTY: 1 NA + 1 NC 10A (AC1) / 6A (AC15) 380 V ~
GW 32 450 Bílá Výtahy GW24303 GW24204 GW24203 GW32431 GW32432 1/10

KONTAKTY: 1 NA + 1 NC
GW 32 451 Červená Nouzové GW24203 GW24303 GW24204 GW32432 GW32431 1/10
Položky jsou dodávány s tlačítkem 11 mm bez světelného zdroje. Použít světelný zdroj: GW30941 12V-/~, GW30942 24V-/~, GW30943 230V-/~.
VYBAVENÍ: tlačítko o výšce 17 mm pro sepnutí kontaktů při rozbití skla.

RÁMEČKY NOUZOVÉ - VÝTAHOVÉ

RÁMEČKY NOUZOVÉ / VÝTAHOVÉ - SÉRIE PLAYBUS

ÚSTŘEDNA POD OMÍTKU VE VYŠŠÍM KRYTÍ S LIŠTOU EN 50022
Kód Počet modulů Vnější rozměry Rozptýlený Barva Balení

EN 50022 DxVxH (mm) výkon (W)
GW 42 231 4 145 x 200 x 70 12 Červená RAL 3000 1/10
GW 42 232 4 145 x 200 x 70 12 Šedá RAL 7035 1/10
VYBAVENÍ: zámek s jedním klíčem, samolepící etiketa „rozbít sklo“. Sklo.
POZNÁMKA: rozptýlený výkon podle normy CEI 23-49.

ÚSTŘEDNA POD OMÍTKU S LIŠTOU DIN

29

SERIE 42 RV
POŽÁRNÍ A NOUZOVÉ ÚSTŘEDNY

KATALOG 2004 > EUROBOX > KRABICE ROZBOČOVACÍ A SPECIÁLNÍ POUZDRA > SERIE 42 RV

42
 R

V



KIT 4 ŠROUBŮ S DISTANČNÍMI TRUBIČKAMI PRO UPEVNĚNÍ PŘEDNÍ STĚNY
Kód Šrouby Délka Balení

(mm) distančních trubiček (mm)
GW 48 645 ∅∅ 4x45 max 10 mm, možno zkrátit 1/100
VLASTNOSTI: kit lze použít také pro následující řady pod omítku: CD/CDK (od 6 modulů), 48 CM a 42 RV.

ZÁMEK S KLÍČEM PRO RÁMEČKY SÉRIE PLAYBUS
Kód Materiál Belení

GW 40 422 Kov 1/10
PŘÍSLUŠENSTVÍ: 2 klíče. Všechny klíče jsou unifikovány.

KONTAKTY - 10A - 250V~
Kód Typ Balení

GW 74 201 1 NA 10/60
GW 74 202 1 NC 10/60
VLASTNOSTI: Montáž do rychloupínacích kontaktů zacvaknutím. Kontakty jsou kompatibilní s GW42201.

SVĚTELNÉ ZDROJE
Kód Napětí Příkon Typ Barva Balení

zdroje zdroje zdroje
GW 30 941 12 V AC-DC 0,4 W Doutnavka Bílá 50
GW 30 942 24 V AC-DC 0,8 W Doutnavka Bílá 50
GW 30 943 230 V~ 0,4 W Fluorescentní Červená 50
GW 30 958 12-48 V AC-DC LED Zelená 0/10
GW 30 959 110-230 V AC-DC LED Zelená 0/10

SKLA PRO NOUZOVÉ ÚSTŘEDNY
Kód Pro Balení

ústředny
GW 42 211 GW42201 1/10
GW 42 213 GW42204 GW42206 GW42207 1/10
GW 42 212 GW42202 GW42203 GW42208 1/10
GW 42 214 GW42231 GW42232 1/10

SKLO - SÉRIE PLAYBUS
Kód Pro Balení

rámečky
GW 32 457 GW32452 GW32453 GW32450 GW32451 1/10

NÁHRADNÍ SKLA

30

SERIE 42 RV
POŽÁRNÍ A NOUZOVÉ ÚSTŘEDNY

KATALOG 2004 > EUROBOX > KRABICE ROZBOČOVACÍ A SPECIÁLNÍ POUZDRA > SERIE 42 RV

42 RV

NOVINKA


